12.1 | 6
194
12
.1
Fx
Mz
Fz
My

(0)
Dimensionen (mm)Positioniersystem LSZ 60 HP
Bestellbeispiel:
LSZ60HP, Standardführungsprofi l, Schlittenausführung (0), beidseitige Kupplungsklaue, Verstellweg 1226 mm
Baugröße
�
A AB B C1 C2 C3 D
-0,05 E F
�
G Mxl N
für P1 P2 P3 T X Y a b c Grund-
gewicht
Gewicht pro
100 mm
LSZ 60 HP 80 60 25 18 24 19,5 47 63 42 61 M6x10 M5 59 6 55 M6 27 26 29,5 30 M8 2,67 kg 0,46 kg
Grundlänge + Verstellweg = Gesamtlänge
*Nutensteine siehe Kapitel 2.2 Seite 2
Zahnriementabelle: Zapfenabmessungen / Kupplungsklaue:
Code
Nr. Baugröße Zahnriemen mm/U Zähnezahl
0 3 60 5M 30 130 26
Baugröße Zapfen Passfeder Kupplung
60 14 h6 x 35 5x5x28 14
Schlitten L Q Q2 H1 H2 H4
Ausführung (0) 274 160 116 31 93 106
Ausführung (1) 254 140 96 32 84 10
Ausführung (2) 214 100 56 31 -- 48
Schlauchanschlüsse
auf Anfrage
lieferbar.
Pro Schlitten je 2 Stk.
Trichterschmiernippel
Ab hier Verstellweg
Antriebsversion:
Schlittenausführung:
Alle gefrästen Flächen ohne Eloxal.
Führungsprofi lausführung:
(0) Standard